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Señor(a):  
JUZGADO TERCERO CIVIL MUNICIPAL FUSAGASUGA   
 
PROCESO:             EJECUTIVO SINGULAR 
DEMANDANTE:      BANCOLOMBIA S.A.  
DEMANDADOS:      LUZ AMANDA MANRIQUE CLAVIJO 
RADICACION:        2021 - 649 
 
ARQUINOALDO VARGAS MENAS, identificado como aparece bajo mi respetiva firma, 

En mi calidad de apoderado judicial de la entidad ejecutante, dentro del referido 

proceso de manera respetuosa posible, me permito aportar liquidación de crédito 

con fecha de corte del 22/07/2022 por valor de ($45.492.828,08) CUARENTA Y 

CINCO MILLONES CUATROCIENTOS NOVENTA Y DOS MIL OCHOCIENTOS VEINTI 

OCHO PESOS CON OCHO CENTAVOS. 

  
 
 
Cordialmente, 
 

 
 
ARQUINOALDO VARGAS MENA 
CC No. 16.264.899 de Palmira Valle 
T.P.  No. 43.096 del C.S.J. 
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PAGARE: 2640094265 

17,21% JUNIO  2021 6 2,15%  $            25.428.744,00   $                109.407,17  

17,18% JULIO 2021 30 2,15%  $            25.428.744,00   $                546.082,28  

17,24% AGOSTO 2021 30 2,16%  $            25.428.744,00   $                547.989,43  

17,19% SEPTIEMBRE 2021 30 2,15%  $            25.428.744,00   $                546.400,14  

17,08% OCTUBRE 2021 30 2,14%  $            25.428.744,00   $                542.903,68  

17,27% NOVIEMBRE 2021 30 2,16%  $            25.428.744,00   $                548.943,01  

17,46% DICIEMBRE 2021 30 2,18%  $            25.428.744,00   $                554.982,34  

17,66% ENERO 2022 30 2,21%  $            25.428.744,00   $                561.339,52  

18,30% FEBRERO 2022 30 2,29%  $            25.428.744,00   $                581.682,52  

18,47% MARZO 2022 30 2,31%  $            25.428.744,00   $                587.086,13  

19,05% ABRIL 2022 30 2,38%  $            25.428.744,00   $                605.521,97  

19,71% MAYO 2022 30 2,46%  $            25.428.744,00   $                626.500,68  

20,40% JUNIO 2022 30 2,55%  $            25.428.744,00   $                648.432,97  

31,92% JULIO 2022 22 3,99%  $            25.428.744,00   $                744.045,05  

TOTAL, INTERESES MORATORIOS MENSUALES         $             7.007.271,84  

TOTAL, INTERESES CORRIENTES          $                               -    

TOTAL, CAPITAL + INTERESES MORATORIOS + INTERESES CORRIENTES    $           32.436.015,84  
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PAGARE: 2640094266 

17,21% JUNIO  2021 6 2,15%  $                 525.005,00   $                    2.258,83  

17,18% JULIO 2021 30 2,15%  $                 525.005,00   $                  11.274,48  

17,24% AGOSTO 2021 30 2,16%  $                 525.005,00   $                  11.313,86  

17,19% SEPTIEMBRE 2021 30 2,15%  $                 525.005,00   $                  11.281,04  

17,08% OCTUBRE 2021 30 2,14%  $                 525.005,00   $                  11.208,86  

17,27% NOVIEMBRE 2021 30 2,16%  $                 525.005,00   $                  11.333,55  

17,46% DICIEMBRE 2021 30 2,18%  $                 525.005,00   $                  11.458,23  

17,66% ENERO 2022 30 2,21%  $                 525.005,00   $                  11.589,49  

18,30% FEBRERO 2022 30 2,29%  $                 525.005,00   $                  12.009,49  

18,47% MARZO 2022 30 2,31%  $                 525.005,00   $                  12.121,05  

19,05% ABRIL 2022 30 2,38%  $                 525.005,00   $                  12.501,68  

19,71% MAYO 2022 30 2,46%  $                 525.005,00   $                  12.934,81  

20,40% JUNIO 2022 30 2,55%  $                 525.005,00   $                  13.387,63  

31,92% JULIO 2022 22 3,99%  $                 525.005,00   $                  15.361,65  

TOTAL, INTERESES MORATORIOS MENSUALES         $                144.673,00  

TOTAL, INTERESES CORRIENTES          $                               -    

TOTAL, CAPITAL + INTERESES MORATORIOS + INTERESES CORRIENTES    $                669.678,00  

 

PAGARE DE LAS OBLIGACIONES 4513070530347124  Y  5491570333096458 

17,24% AGOSTO 2021 25 2,16%  $              9.939.958,00   $                178.505,08  

17,19% SEPTIEMBRE 2021 30 2,15%  $              9.939.958,00   $                213.584,85  

17,08% OCTUBRE 2021 30 2,14%  $              9.939.958,00   $                212.218,10  

17,27% NOVIEMBRE 2021 30 2,16%  $              9.939.958,00   $                214.578,84  

17,46% DICIEMBRE 2021 30 2,18%  $              9.939.958,00   $                216.939,58  

17,66% ENERO 2022 30 2,21%  $              9.939.958,00   $                219.424,57  

18,30% FEBRERO 2022 30 2,29%  $              9.939.958,00   $                227.376,54  

18,47% MARZO 2022 30 2,31%  $              9.939.958,00   $                229.488,78  

19,05% ABRIL 2022 30 2,38%  $              9.939.958,00   $                236.695,25  
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19,71% MAYO 2022 30 2,46%  $              9.939.958,00   $                244.895,72  

20,40% JUNIO 2022 30 2,55%  $              9.939.958,00   $                253.468,93  

31,92% JULIO 2022 14 3,99%  $              9.939.958,00   $                185.082,02  

TOTAL, INTERESES MORATORIOS MENSUALES         $             2.447.176,24  

TOTAL, INTERESES CORRIENTES          $                               -    

TOTAL, CAPITAL + INTERESES MORATORIOS + INTERESES CORRIENTES    $           12.387.134,24  

 

 

 

 

RESUMEN DE LIQUIDACION DE CREDITO 

TOTAL, CAPITAL + INTERESES MORATORIOS 
 PAGARE: 2640094265 

 

      $           32.436.015,84 

TOTAL, CAPITAL INSOLUTO + 

INTERESES MORATORIOS PAGARE: 

2640094266 

  

        $               669.678,00 

PAGARE DE LAS OBLIGACIONES 

4513070530347124  Y  

5491570333096458 

 

    $           12.387.134,24 

TOTAL,                          
 $          45.492.828,08 
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2021-00649 LIQUIDACION DE CREDITO BANCOLOMBIA VS LUZ AMANDA MANRIQUE

QUINOALDO VARGAS MENA <quinovar@afineltda.com>
Vie 22/07/2022 15:18
Para: Juzgado 03 Civil Municipal - Cundinamarca - Fusagasuga <j03cmpalfusa@cendoj.ramajudicial.gov.co>
CC: ARQUINOALDO VARGAS MENA <quinovar@afineltda.com>;asesor4@afineltda.com <asesor4@afineltda.com>

Cordial saludo
JUEZ(A) TERCERO CIVIL MUNICIPAL DE FUSAGASUGA
E.S.D
 
En mi calidad de apoderado de la entidad demandante y dentro del referido proceso
de manera respetuosa me permito allegar liquidación de crédito.
 
Cordialmente,
 
ARQUINOALDO VARGAS MENA
Abogado

Representante Legal VARGAS ABOGADOS & ASOCIADOS S.A.S

Mail: quinovar@afineltda.com

Cel: 3102434343 – 2611935 – 2614744
Cra 3 · 15 – 17 Piso 3 Edificio Banco Agrario

Ibagué – Tolima
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